Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  27.06.2018                                                                                                                     № 388

 г. Кореновск

«О награждении медалями муниципального образования
Кореновский район»

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский  район  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За заслуги перед Кореновским районом»:
1. Кравченко

Валерия
Николаевича

- советника  главы  администрации  (губернатора)
Краснодарского края.

1.1.Выплатить  награждаемому Кравченко  Валерию  Николаевичу
единовременную премию в сумме 10 (десять)  тысяч рублей за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».
           2. Наградить медалями муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» I степени:
1. Палиева

Владимира
Ивановича

-  председателя  Кореновской  районной  организации
Краснодарской  краевой  общественной  организации
ветеранов(пенсионеров,инвалидов)  войны,  труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

2. Соколик
Таису Ивановну

-  председателя  Кореновской  районной  организации
Краснодарской краевой организации общероссийской
организации «Всероссийское общество инвалидов».

2

3. Сбитнева
Вячеслава
Леонидовича

-  генерального  директора  открытого  акционерного
общества «Теплосервис»;

2.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Палиеву  Владимиру  Ивановичу,
Соколик Таисе Ивановне,  Сбитневу Вячеславу Леонидовичу, единовременную
премию  в  сумме  15  (пятнадцать)  тысяч  рублей  за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

3. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» II степени:
1. Бохан

Галину
Васильевну

-  заведующую  фельдшерско-акушерским  пунктом
хутора  Казаче-Малеваный  —  фельдшера
муниципального  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»;

2. Московцева
Игоря
Владимировича

-  генерального  директора  закрытого  акционерного
общества  «Кореновский  молочно-консервный
комбинат»;

3. Шипицына
Валерия
Ивановича

-   фельдшера  амбулатории  хутор  Журавский
муниципального  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница».

3.1.  Выплатить  каждому  награждаемому  Бохан  Галине  Васильевне,
Московцеву  Игорю  Владимировичу,  Шипицыну  Валерию  Ивановичу
единовременную премию в сумме 10 (десять)  тысяч рублей за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

4. Наградить медалями муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:
1. Вахрушева

Николая
Викторовича

-  главного  врача  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница»;

2. Головко
Зинаиду
Александровну

- мастера потребительского кооператива «СОЮЗ»;

3. Демчука Виктора
Васильевича

-  врача-анестизиолога-реаниматолога  отделения
реанимации  и  интенсивной  терапии  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения

3

«Кореновская центральная районная больница»;

4. Дупленко Елену
Евгеньевну

-  акушерку  родильного  отделения  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская центральная районная больница»;

5. Еригина
Анатолия
Николаевича

-  главу  Раздольненского  сельского  поселения
Кореновского района;

6. Максименко
Алексея
Степановича

- пенсионера;

7. Манохину
Любовь Ивановну

-старшего  продавца  потребительского  кооператива
«СОЮЗ»;

8. Мусиенко Любовь
Петровну

-  медицинскую  сестру  палатную  терапевтического
отделения муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»;

9. Объедько
Валентину
Евгеньевну

-  заведующую  отделом  самостоятельного  народного
творчества  муниципального  бюджетного  учреждения
культуры  муниципального  образования  Кореновский
район  «Кореновский  районный  центр  народной
культуры и досуга»;

10. Орлецкую
Любовь Ивановну

- главу Бураковского сельского поселения Кореновского
района;

11. Солодовник
Ирину
Васильевну

- главу Журавского сельского поселения Кореновского
района;

12. Форостину
Виктора
Аксентьевича

-учредителя  общества  с  ограниченной
ответственностью «Конитек-Юг»;

13. Шевченко
Виктора
Васильевича

-главу  Новоберезанского  сельского  поселения
Кореновского района.

4.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Вахрушеву  Николаю
Викторовичу, Головко Зинаиде Александровне, Демчуку Виктору Васильевичу,
Дупленко  Елене  Евгеньевне,   Еригину  Анатолию  Николаевичу,  Максименко
Алексею  Степановичу,  Манохиной  Любови  Ивановне,  Мусиенко  Любови
Петровне,   Объедько  Валентине  Евгеньевне,  Орлецкой  Любови  Ивановне,
Солодовник Ирине Васильевне,  Форостине Виктору Аксентьевичу, Шевченко
Виктору Васильевичу единовременную премию в сумме 5 (пять) тысяч рублей

4

за  счет  средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

5.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  разместить
(опубликовать)  полный  текст  настоящего  решения  в  электронном  СМИ  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обеспечить  его
размещение  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры и спорту, по делам молодежи и семьи (Андреев).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН